Протокол
[bookmark: _Hlk40609672]заседания жюри по итогам онлайн викторины
 «Песни военных лет»,
приуроченной ко Всероссийской акции «Ночь искусств».

п. Тазовский                                                                                                  19.11.2020 г.

Организатор: муниципальное бюджетное учреждение «Тазовский районный краеведческий музей»

Целью онлайн - викторины является воспитание чувства патриотизма и гордости за своё Отечество, развитие гражданской активности и ответственности.
Повестка дня: Подведение итогов  онлайн - викторины «Песни военных лет», приуроченной к Всероссийской акции «Ночь искусств».

Председатель жюри:
А.В. Тихонов –  и.о. директора МБУ «ТРКМ».

Члены жюри:
Чепаченко Юлия Николаевна – методист МБУ «ТРКМ»;
Гутман Валерия Акалиевна – культорганизатор МБУ «ТРКМ».

[bookmark: _GoBack]В онлайн - викторине «Песни военных лет», приуроченной ко Всероссийской акции «Ночь искусств», приняли участие 3 жителя Тазовского района в возрасте от 12 лет и старше.
В ходе подведения итогов жюри распределило места следующим образом:

В возрастной категории «12 - 15 лет»:
1. Диплом 1 степени – Извеков Михаил Евгеньевич;

В возрастной категории «26 лет и старше»:
1. Диплом 1 степени – Жесткова Евгения Алексеевна;
2. Диплом 2 степени – Козловская Ольга Александровна;

По итогам конкурса решено:

Наградить победителей дипломами 1 и 3 степени.

Председатель жюри конкурса:                                                         /А.В. Тихонов/

Члены жюри:                                                                                        /Ю.Н. Чепаченко/

                                                                                                                   /В.А. Гутман/